УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Вопросы Постоянного представительства

Республики Дагестан при Президенте

Российской Федерации

1. Установить предельную численность работников Постоянной)

представительства Республики Дагестан при Президенте Российской

Федерации в количестве 34 единиц.

2. Внести в пункт 2 Указа Президента Республики Дагестан от 7 августа

2012 г. № 127 «Вопросы Постоянного представительства Республики

Дагестан при Президенте Российской Федерации» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2012, № 15, ст. 629; 2013, № 8,
ст. 525; № 9, ст. 592; 2014, № 17, ст. 957; 2015, № 7, ст. 358) изменение,

изложив его в следующей редакции:

«2. Разрешить иметь в Постоянном представительстве Республики

Дагестан при Президенте Российской Федерации трех заместителей

Постоянного представителя, в том числе одного первого заместителя

Постоянного представителя.».

3. Признать утратившими силу:

пункт 2 Указа Главы Республики Дагестан от 3 сентября 2014 г. № 189
«Вопросы Постоянного представительства Республики Дагестан при

Президенте Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014,№ 17, ст. 957);
Указ Главы Республики Дагестан от 18 марта 2015 г. № 53 «О внесении

изменения в пункт 2 Указа Главы Республики Дагестан от 3 сентября 2014 г.

№ 189 «Вопросы Постоянного представительства Республики Дагестан при

Президенте Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015,№ 6, ст. 247).
4.Настоящий У1^з вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВО^Й

№1

Г. Махачкала

14 апреля 2016 года

№98

Глава

|лики Дагестан Р. Абдулатипов